
      Włocławek, 17.12.2025 r. 

MOW-1.27.51.2025 IJ 

 

 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawy żywności na 2026 r. 

dla Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego we Włocławku 

 

Zamawiający informuje, iż w niniejszym postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego złożono następujące oferty: 

 

▪ dla zadania nr 1 (mięso wieprzowe, wołowe i jego przetwory): 

 
▪ dla zadania nr 2 (mięso drobiowe i jego przetwory): 

 
▪ dla zadania nr 3 (artykuły mleczarskie): 

L.p. Nazwa albo imię i nazwisko Wykonawcy 
Siedziba albo miejsce 

zamieszkania 
 i adres Wykonawcy 

3. Wędzarnia Dubielak Sp. z o.o. 
ul. Bierzewicka 41 b 

09-500 Gostynin 

4. STEK Kałużny i Wspólnicy Spółka komandytowa 
ul. Waryńskiego 65  

86-300 Grudziądz 

14. 
Zakład Przetwórstwa Mięsnego  
Nowakowski Sp. z o.o. 

Dąbrowa 6, 26-332 Sławno 

L.p. Nazwa albo imię i nazwisko Wykonawcy 
Siedziba albo miejsce 

zamieszkania 
 i adres Wykonawcy 

3. Wędzarnia Dubielak Sp. z o.o. 
ul. Bierzewicka 41 b 

09-500 Gostynin 

4. STEK Kałużny i Wspólnicy Spółka komandytowa 
ul. Waryńskiego 65  

86-300 Grudziądz 

14. 
Zakład Przetwórstwa Mięsnego  
Nowakowski Sp. z o.o. 

Dąbrowa 6, 26-332 Sławno 

L.p. Nazwa albo imię i nazwisko Wykonawcy 
Siedziba albo miejsce 

zamieszkania 
 i adres Wykonawcy 

5. ABER Sp. z o.o. Oddział w Bydgoszczy 
ul. Przemysłowa 8,  

85-758 Bydgoszcz 

8. 
Serwal Przedsiębiorstwo Wielobranżowe  
Sp. z o.o. spółka komandytowa 

ul. Diamentowa 14, Lisi Ogon  

86-065 Łochowo 

11. Spółdzielnia Mleczarska MLEKOVITA ul. Ludowa 122 



 
▪ dla zadania nr 4 (warzywa i owoce): 

 
▪ dla zadania nr 5 (przetwory owocowo - warzywne): 

 
▪ dla zadania nr 6 (artykuły spożywcze i sypkie): 

 
▪ dla zadania nr 7 (ryby mrożone i przetworzone): 

 
▪ dla zadania nr 8 (mrożonki): 

 
▪ dla zadania nr 9 (pieczywo): 

18-200 Wysokie Mazowieckie 

L.p. Nazwa albo imię i nazwisko Wykonawcy 
Siedziba albo miejsce 

zamieszkania 
 i adres Wykonawcy 

1. Lisowski Arkadiusz „LEMON” 
ul. Kostrogaj 14 B  

09-400 Płock 

9. MANGO Violetta Hajer 
ul. Sowia 47B  

87-880 Wieniec Zalesie 

15. Firma Handlowa Krzysztof Kaczmarek 
ul. Nagórna 73 

62-600 Koło 

L.p. Nazwa albo imię i nazwisko Wykonawcy 
Siedziba albo miejsce 

zamieszkania 
 i adres Wykonawcy 

5. ABER Sp. z o.o. Oddział w Bydgoszczy 
ul. Przemysłowa 8  

85-758 Bydgoszcz 

L.p. Nazwa albo imię i nazwisko Wykonawcy 
Siedziba albo miejsce 

zamieszkania 
 i adres Wykonawcy 

5. ABER Sp. z o.o. Oddział w Bydgoszczy 
ul. Przemysłowa 8 

85-758 Bydgoszcz 

L.p. Nazwa albo imię i nazwisko Wykonawcy 
Siedziba albo miejsce 

zamieszkania 
 i adres Wykonawcy 

5. ABER Sp. z o.o. Oddział w Bydgoszczy 
ul. Przemysłowa 8  

85-758 Bydgoszcz 

10. ZESIUK Zakład Produkcji i Handlu Antoni Zesiuk 
ul. Tuwima 9 

62-700 Turek 

L.p. Nazwa albo imię i nazwisko Wykonawcy 
Siedziba albo miejsce 

zamieszkania 
 i adres Wykonawcy 

5. ABER Sp. z o.o. Oddział w Bydgoszczy 
ul. Przemysłowa 8  

85-758 Bydgoszcz 

10. ZESIUK Zakład Produkcji i Handlu Antoni Zesiuk 
ul. Tuwima 9 

62-700 Turek 



 
▪ dla zadania nr 10 (jaja): 

 
Oferty dodatkowe na zadanie nr 10 (jaja): 

 
 
Zgodnie z przepisem art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych oraz punktem XVI SWZ najkorzystniejszą ofertą wybrano:   

 
▪ dla zadania nr 1 (mięso wieprzowe, wołowe i jego przetwory): 

ofertę nr 14 złożoną przez: 

Zakład Przetwórstwa Mięsnego Nowakowski Sp. z o.o. 

Dąbrowa 6 

26-332 Sławno 

 

▪ dla zadania nr 2 (mięso drobiowe i jego przetwory): 

L.p. Nazwa albo imię i nazwisko Wykonawcy 
Siedziba albo miejsce 

zamieszkania 
 i adres Wykonawcy 

2. POLKORN Piekarnia z Cukiernią Sp. z o.o. 
ul. Widok 46 

87-720 Ciechocinek 

6. PIEKARNICTWO CUKIERNICZE Jan Chałas 
ul. Krakowska 25 

87-880 Brześć Kujawski 

13. „PIEKARNIA SZULECKI” Bartłomiej Szulecki 
ul. Gen. J. Bema 50 

87-720 Ciechocinek 

L.p. Nazwa albo imię i nazwisko Wykonawcy 
Siedziba albo miejsce 

zamieszkania 
 i adres Wykonawcy 

5. ABER Sp. z o.o. Oddział w Bydgoszczy 
ul. Przemysłowa 8  

85-758 Bydgoszcz 

7. PPHU „BILIŃSKI” Waldemar Biliński 
ul. Towarowa 17a/2 

10-416 Olsztyn 

12. ZIELONA PUSZCZA Wiśniewski Radosław 
ul. Rzemieślnicza 6 

87-162 Lubicz Górny 

15. Firma Handlowa Krzysztof Kaczmarek 
ul. Nagórna 73 

62-600 Koło 

L.p. Nazwa albo imię i nazwisko Wykonawcy 
Siedziba albo miejsce 

zamieszkania 
 i adres Wykonawcy 

1. ZIELONA PUSZCZA Wiśniewski Radosław 
ul. Rzemieślnicza 6 

87-162 Lubicz Górny 

2. Firma Handlowa Krzysztof Kaczmarek 
ul. Nagórna 73 

62-600 Koło 



ofertę nr 4 złożoną przez: 

STEK Kałużny i Wspólnicy Spółka komandytowa 

ul. Waryńskiego 65 

86-300 Grudziądz 

 

▪ dla zadania nr 3 (artykuły mleczarskie): 

ofertę nr 8 złożoną przez: 

Serwal Przedsiębiorstwo Wielobranżowe Sp. z o.o. 

ul. Diamentowa 14 

Lisi Ogon, 86-065 Łochowo 

 

▪ dla zadania nr 4 (warzywa i owoce): 

ofertę nr 15 złożoną przez: 

Firma Handlowa Krzysztof Kaczmarek 

ul. Nagórna 73 

62-600 Koło 

 

▪ dla zadania nr 5 (przetwory owocowo - warzywne): 

ofertę nr 5 złożoną przez: 

ABER Sp. z o.o. Oddział w Bydgoszczy 

ul. Przemysłowa 8 

85-758 Bydgoszcz 

 

▪ dla zadania nr 6 (artykuły spożywcze i sypkie): 

ofertę nr 5 złożoną przez: 

ABER Sp. z o.o. Oddział w Bydgoszczy 

ul. Przemysłowa 8 

85-758 Bydgoszcz 

 

▪ dla zadania nr 7 (ryby mrożone i przetworzone): 

ofertę nr 10 złożoną przez: 

ZESIUK Zakład Produkcji i Handlu Antoni Zesiuk 

ul. Tuwima 9 

62-700 Turek 

 



▪ dla zadania nr 8 (mrożonki): 

ofertę nr 10 złożoną przez: 

ZESIUK Zakład Produkcji i Handlu Antoni Zesiuk 

ul. Tuwima 9 

62-700 Turek 

 

▪ dla zadania nr 9 (pieczywo): 

ofertę nr 13 złożoną przez: 

„PIEKARNIA SZULECKI” Bartłomiej Szulecki 

ul. Gen. J. Bema 50 

87-720 Ciechocinek 

 

▪ dla zadania nr 10 (jaja): 

ofertę dodatkową nr 2 złożoną przez: 

Firma Handlowa Krzysztof Kaczmarek 

ul. Nagórna 73 

62-600 Koło 

 

W/w wykonawcy spełniają warunki postawione przez zamawiającego w SWZ oraz wymagane 

przepisami ustawy Prawo zamówień publicznych, a ich oferty nie zostały odrzucone i zawierają 

najniższą cenę brutto (otrzymały największą liczbę punktów w danym zadaniu składającym się 

na przedmiot zamówienia. 

Zaoferowane przez wykonawców ceny ofert na zadania nr 1-10, po zwiększeniu kwoty              

na realizację zadania nr 2 - w ramach posiadanych środków finansowych na realizację 

niniejszego postępowania, nie przewyższają ponadto kwoty, jaką zamawiający może 

przeznaczyć na zrealizowanie niniejszego zamówienia publicznego. 

 

W związku z powyższym ofertom przyznano następującą punktację: 

 

▪ zadanie nr 1 (mięso wieprzowe, wołowe i jego przetwory): 
 

Numer 
oferty 

Liczba punktów 
przyznana 

w kryterium ceny 

Łączna liczba przyznanych 
punktów 

3. 77,55 77,55 

4. 98,28 98,28 

14. 100,00 100,00 



 
▪ zadanie nr 2 (mięso drobiowe i jego przetwory): 

 

Numer 

oferty 

Liczba punktów 
przyznana 

w kryterium ceny 

Łączna liczba przyznanych 

punktów 

3. 82,57 82,57 

4. 100,00 100,00 

14. 83,19 83,19 

 
▪ zadanie nr 3 (artykuły mleczarskie): 

 

Numer 

oferty 

Liczba punktów 

przyznana 

w kryterium ceny 

Łączna liczba przyznanych 

punktów 

5. 91,86 91,86 

8. 100,00 100,00 

11. 99,68 99,68 

 
▪ zadanie nr 4 (warzywa i owoce): 

 

Numer 

oferty 

Liczba punktów 

przyznana 

w kryterium ceny 

Łączna liczba przyznanych 

punktów 

1. 91,44 91,44 

9. 68,85 68,85 

15. 100,00 100,00 

 
▪ zadanie nr 5 (przetwory owocowo - warzywne): 

 

Numer 

oferty 

Liczba punktów 

przyznana 

w kryterium ceny 

Łączna liczba przyznanych 

punktów 

5. 100,00 100,00 

 
▪ zadanie nr 6 (artykuły spożywcze i sypkie): 

 

Numer 

oferty 

Liczba punktów 

przyznana 

w kryterium ceny 

Łączna liczba przyznanych 

punktów 

5. 100,00 100,00 

 
▪ zadanie nr 7 (ryby mrożone i przetworzone): 

 

Numer 

oferty 

Liczba punktów 

przyznana 

w kryterium ceny 

Łączna liczba przyznanych 
punktów 



5. 94,98 94,98 

10. 100,00 100,00 

 
▪ zadanie nr 8 (mrożonki): 

 

Numer 

oferty 

Liczba punktów 

przyznana 

w kryterium ceny 

Łączna liczba przyznanych 

punktów 

5. 94,56 94,56 

10. 100,00 100,00 

 
▪ zadanie nr 9 (pieczywo): 

 

Numer 

oferty 

Liczba punktów 

przyznana 

w kryterium ceny 

Łączna liczba przyznanych 

punktów 

2. 92,83 92,83 

6. 85,08 85,08 

13. 100,00 100,00 

 
▪ zadanie nr 10 (jaja): 

 

Numer 

oferty 

Liczba punktów 

przyznana 

w kryterium ceny 

Łączna liczba przyznanych 
punktów 

5. 78,00 78,00 

7. 82,11 82,11 

12. 100,00 100,00 

15. 100,00 100,00 

 
Oferty dodatkowe na zadanie nr 10 (jaja): 

 

Numer 

oferty 

Liczba punktów 

przyznana 

w kryterium ceny 

Łączna liczba przyznanych 

punktów 

1. - - 

2. 100,00 100,00 

 

 

 


